
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月1日 5,280,000 円

測量／農業土
木

9:30 78.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月4日 3,390,000 円

道路／鋼構造
及びコンク

リート
14:30 79.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月8日 5,580,000 円

道路 11:10 78.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月8日 6,700,000 円

測量 11:40 78.36 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月8日 13,500,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
13:30 97.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月8日 10,050,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:00 99.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月8日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:30  ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30  ％

2,430,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１７０７） 5,730,000 円

7,910,000 円10,058,000 円

4,460,000 円

地籍調査課 
地籍調査Ｅ業務委託（１７０６・
１７０８）

13,813,000 円

3,188,000 円住宅第２課 
東和第８団地浄化槽設置工事設計
業務委託

10,920,000 円

6,700,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
７０２・１７０３）

8,550,000 円

地籍調査課 
地籍調査Ｅ業務委託（１７０２・
１７０３）

道路建設課 三葛旭橋線道路詳細設計業務委託 7,100,000 円 5,580,000 円

最低制限価格
（税抜き）

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）岡本設計
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタン
ト   （株）データ技研   フジ産業（株）   ワコウコンサルタント（株）

道路管理課 手平地下道定期点検業務委託 4,240,000

業務担当課名 業務名

耕地課 符ノ谷池計画概要書作成業務委託 6,690,000

円 3,390,000

入札参加業者

円

9

入札時間

5,280,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）石井コン
サルタント

青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）シーエスエス
（株）データ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

6
青葉コンサルタ
ント（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）南紀航測
センター

4
（株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   フジ産業（株）   和歌
山航測（株）   和歌山測量（株）

5
和歌山測量
（株）

3

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタ
ント   （株）近代技研   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

13

和歌山測量
（株）

6 （有）地央技研   （有）知念総研   和歌山航測（株）   和歌山測量（株） 4 （有）知念総研

5 （有）地央技研   （有）知念総研   和歌山航測（株）   和歌山測量（株） 4

入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

8 0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

7 0 0



平成２９年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 3,200,000 円

道路 14:50 77.48 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 2,570,000 円

補償関係コン
サルタント

15:10 78.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 1,670,000 円

補償関係コン
サルタント

15:30 78.77 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 1,620,000 円

補償関係コン
サルタント

15:50 79.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 1,360,000 円

補償関係コン
サルタント

16:10 79.07 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 1,250,000 円

補償関係コン
サルタント

16:30 79.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 1,020,000 円

補償関係コン
サルタント

16:50 79.07 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月29日 5,960,000 円

道路 10:00 78.93 ％

1,020,000 円

5,960,000 円

道路用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その７

1,290,000 円

道路建設課 
宮前８７号線測量設計業務委託そ
の３

7,551,000 円

道路用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その３

道路用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その４

1,580,000 円

1,720,000 円

1,670,000 円

1,620,000 円

1,250,000 円

道路用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その９

2,120,000 円

1,360,000 円

道路用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その６

2,050,000 円

道路管理課 道路占用申請書作成業務委託

道路用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その２

3,270,000 円

4,130,000 円

2,570,000 円

3,200,000 円
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

10
（株）アースプラン   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近
畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所
（有）平井設計   ワコウコンサルタント（株）

8
ワコウコンサル
タント（株）

9

（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南
紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

9

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

12
（株）アースプラン   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近
畿コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   ワコウコンサルタ
ント（株）

7
（株）近畿コン
サルタント

11
（株）アースプラン   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）セ
ンダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山
本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

8

（株）岡本設計

14
（株）アースプラン   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント
長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント
ワコウコンサルタント（株）

7
ワコウコンサル
タント（株）

13
（株）アースプラン   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   長尾建築
設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント

6

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

16

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタ
ント   （株）近代技研   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

12
西畑測量設計
（株）

15
（株）アースプラン   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント
長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント

6


	一覧表（公表用）

